日々のいのちとくらしを、「夢のある未来」へ
ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ

木を植えています
私たちはイオンです

                           ２００４年１月２９日

各 位
イオンクレジットサービス株式会社

「サティ･ビブレカード会員さま１００万人突破記念キャンペーン」実施について

イオンクレジットサービス株式会社（本社:東京都千代田区、代表取締役社長:森 美樹 以下
当社）は１月３０日から２月１５日までの期間、「サティ･ビブレカード会員さま１００万人突破
記念キャンペーン」を実施いたしますのでお知らせいたします。

今回実施する「サティ･ビブレカード会員さま１００万人突破記念キャンペーン」は、
サティ･ビブレカード発行開始後、１年９ヶ月の早さでカード会員さまが１００万人を突破した
ことを記念し、これまでご入会いただいたカード会員さまの日頃のご愛顧に感謝を込め、
「１日ご優待券」の進呈や「お買上げ抽選会」などを行うものです。

尚、キャンペーン概要は下記の通りでございますが、期間中に新たにご入会いただいたお客さ
まへも、お得な割引特典をご用意しております。

今後も、当社は「サティ･ビブレカード」を通じ、カード会員さまに喜ばれる特典、サービスの

提供に努めてまいります。

記

「サティ･ビブレカード会員さま１００万人突破記念キャンペーン」の概要

  ①対象店舗   「ＳＡＴＹ」、「ＶＩＶＲＥ」全１１３店舗の直営売場

②実施内容   ･「１日ご優待券」の進呈
（対象者:サティ･ビブレカード会員さま、実施期間:２月 １日～２月１５日）

実施期間の内、お好きな日１日に「サティ･ビブレカード」でのお買物が何度でも
割引になります。（割引率５％～１５％ 商品によって異なります。）

          ･「１万名さまに当る抽選会」の実施

（対象者:サティ･ビブレカード会員さま、実施期間:１月３０日～２月１５日）
           実施期間中に「サティ･ビブレカード」で５，０００円以上（１回のレジ

精算 税込み）でお買上げいただくと、総計１万名さまに温泉旅行などの
素敵な商品が抽選で当ります。

 ･「新規ご入会キャンペーン」
（対象者:新規ご入会のお客さま、    実施期間:１月３０日～２月１５日）
２月１日～１５日迄のお好きな日１日のお買物が何度でも割引になる
「１日ご優待券」を進呈いたします。

【報道関係からのお問い合わせ先】       【お客さまからのお問い合わせ先】

イオンクレジットサービス株式会社       イオンクレジットサービス株式会社
広報課：深山、塩田              コールセンター
電話 ：０３－５２８１－２０２７       電話：０１２０－０５００１１